12
18
12
18
12
18
17
17

Per veicoli con AC Originale
utilizzare distanziale
Diametro esterno 18 mm
Diametro interno 10.5 mm
Altezza 10.2 mm
da mettere nella puleggia
piana Originale
19
Pos Q.tà Codice Descrizione
1 1 IV1C.008-012 Vite M 10 x 35 UNI 5739 con Fermo
2 1 IV1C.008-013 Dado per Puleggia Tendicinghia
3 1 VW2C.003-003 Puleggia Motore
4 1 VW3C.015-003 Piastra di Supporto per Tendicinghia
5 1 VW3C.015-010 Supporto Compressore
6 1 PUL-100-000 Puleggia D=79 completa
7 2 DIS-2210-H30 Distanziale De=22 Di=10.5 Altezza 30 mm
8 1 DIS-2510-H11 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 11 mm
9 1 DIS-2510-H28 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 28 mm
10 1 DIS-3010-H30.5 Distanziale De=30 Di=10.5 Altezza 30.5 mm
11 1 VTE-1030-1.5-5739 Vite M 10 x 30 Passo 1.5 UNI 5739
12 4 VTE-1035-1.5-5739 Vite M 10 x 35 passo 1.5 UNI 5739
13 1 VTE-1055-1.5-5737 Vite M 10 x 55 Passo 1.5 UNI 5737
14 2 VTE-1060-1.5-5933 Vite M10 x 60 passo 1.5 UNI 5933 - TSEI
15 1 VTE-1070-1.5-5737 Vite M 10 x 70 Passo 1.5 UNI 5737
16 2 VTE-10110-1.5-5931 Vite M 10 x 110 passo 1.5 UNI 5931 - TCEI
17 6 DDO-10AF-7474 Dado Autofrenante M 10 UNI 7474
18 7 RPI-1021-6592 Rondella Piana 10.5 x 21 Spessore 2mm  UNI 6592
19 1 3A0875 Cinghia Trapezoidale 13 x 875
20 1 KMD-205-008 Distanziale per Ventola Acqua
21 1 VTE-1050-1.5-5931 Vite M10 x 50 passo 1.5 UNI 5931 - TCEI
A
DETTAGLIO A
17
17